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Подносител – Име и презиме 
 

Жаклина Филипова- Свеќаровска  
 

 
 
 
Опис 
 (Подетално образложете на што точно се однесува Вашата реакција) 

 
Како кандидат за градоначалник на Кочани реагирам што Радио Кочани за ден 
03.10.2025 година има закажано дебата на која што има повикано само двајца од шесте 
кандидати за градоначалник на Кочани.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Датум и место на поднесување  

02.10. 2025 година 

 
Потпис на подносителот  

Жаклина Филипова- Свеќаровска 

 
 
Ви благодариме! 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE

СКОПЈЕ - SHKUP
Примено: 
Pranuar: 03.10.2025

Орг. Един. 
Nj.org.

Број: / Numer:
Прилог: 
Shtojce:

Вредност: 
Vlera:

УПП  03 24


